

Warszawa, dnia 19-10-2017 r.

DZPiZ- 02/71/2017

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na *Usługi przeglądów technicznych i serwisowania aparatury medycznej na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o. (nr sprawy 71/2017)*

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione przez Wykonawców w trakcie niniejszego postępowania przetargowego:

Pytanie 36: Dotyczy pakietu nr 1,3,10,25,29

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie jaka jest dokładnie (dzień/miesiąc/rok) data ostatniego przeglądu urządzeń wymienionych ww. pakietach? Udzielenie przez Zamawiającego precyzyjnej wyjaśnień w powyższym zakresie pozostaje szczególnie istotne dla wyceny przyszłej oferty przetargowej

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że daty ostatnich przeglądów urządzeń wymienionych w powyższych pakietach przedstawił w dokumencie „*Terminy przeglądów*”, który stanowi załącznik do udzielonej odpowiedzi i jest zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytania nr 69: Dotyczy pakietu nr 1

Wykonawca prosi o podanie czy podczas ostatniego przeglądu w aparatach do znieczulania były wymieniane akumulatory ?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, nie były wymieniane akumulatory w aparatach do znieczulenia.

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
KIEROWNIK

Anna Nyrek-Koczkodaj

Przygotowała: Kinga Niedźwiecka-Reszczyk

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.

mgr Elżbieta Makulska-Gertruda